Naiste Eesti rekordid seisuga 30.08.2024
Juunioride (-23a.) klass

Kiikk

Klass Raskus Nimi Sind.
-43kg 70.0 Rekordnorm

-47kg 75.0 Rekordnorm

-52kg 1125 Katriin Sildnik 04
-57kg  117.5 Anete Treier 00
-63kg 130.5 Marii Lisette Tiismaa 07
-69kg 1425 Elisabeth Suits 99
-76kg 205.0 Eliise Mikomagi 03
-84kg 217.5 Eliise Mikomagi 03
+84kg 145.0 Pille Pihlik 05
Lamades surumine (kolmevoistlus)
Klass Raskus Nimi Siind.
-43kg 40.0 Rekordnorm

-47kg 42.5 Rekordnorm

-52kg  60.0 Katriin Sildnik 04
-57kg 67.5 Catrin Kelly Reppo 00
-63kg  90.0 Eleri Oisma 92
-69kg 83.0 Eliise Oras 00
-76kg  115.0 Eliise Mikomagi 03
-84kg 127.5 Eliise Mikomagi 03
+84kg 975 Pille Pihlik 05
Joutomme

Klass Raskus Nimi Sind.
-43kg 90.0 Rekordnorm

-47kg 95.0 Rekordnorm

-52kg 137.5 Amanda Margaret Treier 02
-57kg  132.5 Catrin Kelly Rand 00
-63kg  140.0 Ly Riks 03
-69%kg 166.0 Elisabeth Suits 99
-76kg 215.0 Eliise Mikomagi 03
-84kg 232.5 Eliise Mikomagi 03
+84kg 160.0 Reya Soontalu 06
Kogusumma

Klass Raskus Nimi Siind.
-43kg 192.5 Rekordnorm

-47kg  205.0 Rekordnorm

-52kg  302.5 Amanda Margaret Treier 02
-57kg  297.5 Catrin Kelly Rand 00
-63kg 357.5 Eleri Oisma 92
-69kg 378.5 Elisabeth Suits 99
-76kg 535.0 Eliise Mikomagi 03
-84kg 577.5 Eliise Mikomagi 03
+84kg 3825 Pille Pihlik 05
Lamades surumine (liksikala)

Klass Raskus Nimi Sind.
-43kg 40.0 Rekordnorm

-47kg 42.5 Rekordnorm

-52kg 72.5 Paula Helena Kuklane 99
-57kg 75.0 Catrin Kelly Rand 00
-63kg  90.0 Eleri Oisma 92
-69kg  95.0 Eleri Oisma 92

Klubi

M&M Strength
TUASK
Daigo
TUASK
TUASK
TUASK
M&M Strength

Klubi

Elva vald
TUASK
Sparta SK
Elva vald
TUASK
TUASK
M&M Strength

Klubi

TUASK
TUASK
Sparta SK
TUASK
TUASK
TUASK
Daigo

Klubi

TUASK
TUASK
Sparta SK
TUASK
TUASK
TUASK
M&M Strength

Klubi

Sparta SK
TUASK
Sparta SK
Sparta SK

Kehakaal

51.68
56.32
62.72
64.00
75.18
77.85
91.49

Kehakaal

50.66
56.17
61.80
68.64
75.00
77.85
91.51

Kehakaal

50.81
56.57
59.62
64.00
75.18
77.85
85.01

Kehakaal

50.81
56.57
61.80
64.00
75.18
77.85
91.51

Kehakaal

50.95
56.43
61.80
63.40

Koht

CZ.Pilsen

EST.Kilingi-Némme

EST.Tallinn
EST.Elva
LUX.Hamm

MLT.St Paul's Bay

CZ.Pilsen

Koht

EST.Elva
CZ.Pilsen
LTU.Kaunas
EST.Elva
TUR.Istanbul

MLT.St Paul's Bay

EST.Tallinn

Koht

EST.Elva
ESP.Malaga
EST.Elva
EST.Elva
LUX.Hamm

MLT.St Paul's Bay

EST.Tallinn

Koht

EST.Elva
ESP.Malaga
LTU.Kaunas

EST.Elva
LUX.Hamm

MLT.St Paul's Bay

EST.Tallinn

Koht

EST.Kunda
EST.Tallinn
LTU.Kaunas
EST.Tartu

Kuupaev

5/3/2022
4/20/2019
3/29/2024
12/18/2021
09.05.2024
30.08.2024

5/3/2022

Kuupaev

12/18/2021
06.05.2018
03.12.2011
12/18/2021
29.08.2022
30.08.2024
3/18/2023

Kuupaev

12/18/2021
08.04.2017
12/18/2021
12/18/2021
09.05.2024
30.08.2024
3/29/2024

Kuupaev

12/18/2021
08.04.2017
03.12.2011
12/18/2021
09.05.2024
30.08.2024
3/18/2023

Kuupaev

01.04.2017
9/12/2020

03.12.2011
27.11.20M1



-76kg 115.0 Eliise Mikomagi 03 TUASK 75.00 TUR.Istanbul 29.08.2022
-84kg 127.5 Eliise Mikomagi 03 TUASK 77.85  MLT.St Paul's Bay 30.08.2024
+84kg 117.5 Marelin Jiriado 06 M&M Strength 84.1 EST. Elva 11/12/2022



